
          Obec Vysoké Chvojno 

                                            Soběslavova 2,  533 21 Vysoké Chvojno 

Vysvětlení dotazů k výběrovému řízení Rekonstrukce sportoviště v obci Vysoké Chvojno 

 
Dotaz 1: 
Mezi PD částí a Výkazem výměr je rozpor v síle stěny navržených sloupcích. Ve výkazu výměr je 
uvedena síla stěny 2mm, oproti tomu v PD je uvedena síla stěny 3mm.  
Odpověď: 
Ve výkazu výměr je chyba. Naceňte sílu stěn sloupků, dle projektové dokumentace – síla stěny 3 
mm. 
Díl 935 

27 763-98020 D + M Sloupů oplocení, 4900 mm, jäkl 80x80 mm, tl. 
stěny 3 mm, pozink 

ks 38,00000 

 
 
Dotaz 2: 
Z jakého profilu mají být vyrobeny vrata a vrátka? Pokud se nepleteme, není nikde v PD části ani 
výkazu výměr uvedeno. Prosíme o vysvětlení.  

Odpověď: 

Naceňte položku dle výkazu výměr, tak aby odpovídala a plnila účel pro který je určena. Položka 
nebude blíže specifikována. 

 

Díl 935 
31 763-2783 D+M vztupních branek. Celkem 1 ks - jednokřídlá 

1000x2200 mm vč. rámu, pozink 
ks 1,00000 

  Víceúčelové hřiště 1: dle projektu   1,00000 

32 763-3387 D+M vztupní dvoukřídlé brány. Celkem 1 ks - 
dvoukřídlá 2000x2200 mm vč. rámu, pozink 

ks 1,00000 

  Víceúčelové hřiště 1: dle projektu   1,00000 

 

Dotaz 3: 

Dovolujeme si pouze upozornit, že natažení napínacích lanek ve středové části sítě, tak je znázorněné 
v projektu se standardně neprovádí z důvodu mnohem rychlejšího opotřebení a ošoupaní sítě o 
natažená lanka. Ve velké míře se provádí natažení lanka pouze v dolní a horní části, tak aby byla síť 
volná a nedocházel k jejímu poškozování vlivem třením o lanko ve středové části. 

Odpověď: 

Dotaz se netýká zadávací dokumentace ani výkazu výměr.  

 

 Dotaz 4: 

Prosíme o upřesnění materiálu navržené ochranné sítě.  
Odpověď: 
Naceňte položku dle výkazu výměr, tak aby odpovídala a plnila účel pro který je určena. Položka 
nebude blíže specifikována. 

Díl 935 
30 763-6374 D + M Bezuzlová síť, oka 45x45 mm, tl. 5 mm, vč. 

napínacího lanka 5 mm 
m2 433,60000 

  Víceúčelové hřiště 1 : 108,4*4  433,60000 

 

 



Dotaz 5: 
Z PD není patrné, v jakých místech má být umístěn rozvaděč. Stejně tak není zcela jasné, co vše má 
být součástí rozvaděče a rozvodné skříně (není výkres ani popis). Prosíme o vysvětlení a bližší popis.  
Z PD není patrný napojovací bod nově instalovaného osvětlení na zdroj energie. Není tedy zcela 
jasné, v jakých místech se bude osvětlení připojovat. Prosíme o vysvětlení a bližší popis.  
Odpověd: 
Součástí PD a výkazu výměr je pouze dodávka a instalace osvětlení. Práce a materiál na dopojení 
nejsou součástí této zakázky. 

 

 

Ve Vysokém Chvojně dne 28. 12. 2023 

 

Jiří Voborník v.r. 

starosta 


